
14KM
1 374 Cyrille Vincenti 1990 Seniors M AC CORTE 01:24:04
2 384 Jean Paul Battesti 1973 Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:31:17
3 358 Pierre-joseph RISTICONI 1999 Cadets M ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:32:50
4 352 Francois PIETRI 1977 Seniors M Entente Gfca porticcio 01:34:58
5 353 Sebastien PIETRINI 1972 Master 1 M 01:36:29
6 367 Pierre TOMEI 1986 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:38:05
7 387 Stephane Romani 1967 Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:39:53
8 386 Olivier Colonna 1983 Seniors M FFA 01:40:33
9 341 Aurélien MARECHAL 1978 Seniors M 01:41:01
10 391 Xavier Pieri 1990 Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:42:29
11 325 David GARCIA 1988 Seniors M 01:45:45
12 322 Fabien DUVALET 1978 Seniors M 01:46:20
13 392 Ronan Chiari 1988 Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:46:38
14 339 Arnaud LIEVIN 1973 Master 1 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:46:52
15 317 Jean Noel COUSIN 1982 Seniors M 01:47:34
16 332 Julien HOUDUSSE 1968 Master 1 M CA AJACCIO 01:47:34
17 312 Etienne CASANOVA 1962 Master 2 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:48:08
18 334 Jean-baptiste JOLIOT 1976 Master 1 M 01:48:33
19 303 Stephane ALONZO 1981 Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:48:33
20 319 Jean-marie DELIPERI 1989 Seniors M 01:49:46
21 378 Pierre Ange Bernardi 1986 Seniors M 01:50:20
22 388 Christophe Laignelet 1974 Master 1 M 01:53:11
23 313 Pierre-dominiqu CASELLI 1971 Master 1 M AC CAPU BIANCU 01:53:51
24 310 Philippe CANONICI 1951 Master 3 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:54:01
25 375 Antoine Ramay 1989 Seniors M A VICULESE 01:54:10
26 356 Olivier RASPINI 1979 Seniors M VTT BIKE RUNNER 01:54:43
27 377 Jean Yves Lauzier 1976 Master 1 M LA FOULEE DE LA TRUFFE 01:54:58
28 351 Dominique PARDIES 1959 Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:55:26
29 304 Gilles AZARA 1973 Master 1 M AC CAPU BIANCU 01:55:33
30 395 Charly Marcelli 1989 Seniors M 01:58:16
31 371 Jose Ferri 1976 Master 1 M A SANTAMARIACCIA 01:58:18
32 370 Loic Morvan 1973 Master 1 M A SANTAMARIACCIA 01:58:18
33 331 Guy HEUZE 1962 Master 2 M 01:58:30
34 398 Guillaume Baquele 1977 Seniors M 01:59:43
35 347 Jean-paul NICOLAI 1967 Master 1 M SN PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:00:39
36 361 Eric SANNA 1978 Seniors M CORSICA RUN X TREM 02:00:58
37 345 Florian MONDOLONI 1999 Cadets M UNITI ISLAND 02:01:33
38 397 Xavier Ramonet 1966 Master 2 M 02:01:33
39 379 Delphine Paillard 1981 Seniors F 02:01:33
40 301 Domonique ALEXANDRE 1964 Master 2 M A VICULESE 02:02:39

A VICULESE
Classement général
Class. Dossard Prénom Nom Année Catégorie Club Temps
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41 305 Helene BARREAU 1985 Seniors F ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:03:37
42 380 Joel Bachelet 1957 Master 2 M 02:03:37
43 309 Joseph CANESSA 1964 Master 2 M 02:05:12
44 389 Michel Charles Desbraux 1965 Master 2 M 02:06:27
45 364 Jean SOLBES 1967 Master 1 M 02:07:19
46 344 Jean Claude MONDOLONI 1964 Master 2 M ASSOCIATION  SPORTIVE SAPEUR 02:07:26
47 311 Pascal CASANOVA 1965 Master 2 M 02:08:08
48 340 Xavier LUCIANI 1981 Seniors M A SANTAMARIACCIA 02:08:35
49 365 Claude SOTON 1970 Master 1 M 02:08:54
50 348 Joseph NOCETO 1962 Master 2 M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:10:15
51 381 Carole Antoni 1981 Seniors F GFCA ATHLETISME 02:10:22
52 330 Isabelle HANOT 1971 Master 1 F A SANTAMARIACCIA 02:10:23
53 343 Stephane MASIA 1980 Seniors M ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:10:29
54 308 Christophe CANAPA 1971 Master 1 M 02:10:35
55 360 Julien SALICETTI 1976 Master 1 M A SANTAMARIACCIA 02:11:13
56 368 Ange Grisoni 1955 Master 3 M A VICULESE 02:11:19
57 346 Alba MORA 1986 Seniors F 02:13:03
58 385 Michel Piani 1968 Master 1 M 02:13:36
59 333 Carole ISSALYS 1965 Master 2 F Nice 02:14:17
60 324 David FRAU 1970 Master 1 M CA AJACCIO 02:17:42
61 349 Valerie NOLIN 1972 Master 1 F CORSICA RUN X TREM 02:19:46
62 357 Ludovic RICARD 1977 Seniors M CORSICA RUN X TREM 02:19:47
63 320 Christian DELPECH 1952 Master 3 M St NAZAIRE 02:19:49
64 396 Francis Marcelli 1989 Seniors M 02:20:24
65 318 Sandrine DELAROCHE 1974 Master 1 F CA AJACCIO 02:23:00
66 382 Laetitia Giannesini 1972 Master 1 F CA AJACCIO 02:23:33
67 307 Abraham BRAULT 1973 Master 1 M 02:25:11
68 323 Pascal FONSA 1981 Seniors M CORSICA RUN X TREM 02:25:54
69 383 Yannick Pons 1986 Seniors M CA AJACCIO 02:28:12
70 338 Stephane LEONZI 1969 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:29:48
71 326 Pascal GILABERT 1967 Master 1 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:30:42
72 314 Jean CASTELLI 1956 Master 3 M CAPURALINU 02:30:42
73 300 Angelique ABELA 1987 Seniors F 02:31:40
74 369 Jean Paul Felappi 1974 Master 1 M 02:32:03
75 362 Francois SARACCO 1960 Master 2 M ASSOCIATION  SPORTIVE SAPEUR 02:33:19
76 329 Laurance GUENARD 1962 Master 2 F Spiridon   Roquebrune sur argens 02:38:01
77 315 Chantal COMMUN 1964 Master 2 F 02:38:16
78 376 Christophe Honrnecker 1976 Master 1 M A VICULESE 02:38:28
79 342 Joel MARTIN 1969 Master 1 M 02:39:28
80 337 Laurance LE BOUCHER 1969 Master 1 F A VICULESE 02:39:32
81 355 Pierre Paul QUILICHINI 1966 Master 2 M CORSICA RUN X TREM 02:39:32
82 366 Olivier TEURNIER 1969 Master 1 M 02:43:35
83 321 Cathy DIANI 1954 Master 3 F La SUARELLAISE 02:47:39

A VICULESE
Classement général
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84 350 Jean Charles PAGANELLI 1977 Seniors M 02:48:19
85 373 Martine Haggren 2001 Minimes F 02:49:31
86 372 Tore Haggren 1964 Master 2 M 02:49:35
87 302 Stephane ALLIOT 1967 Master 1 M CORSICA RUN X TREM 02:59:51
88 335 Yannick LACHAISE 1973 Master 1 M 03:00:04
89 394 Philippe Rabot 1967 Master 1 M 03:02:55
90 393 Nathalie Dauvergne 1981 Seniors F 03:02:55
91 306 Laurent BRASSEUR 1968 Master 1 M I CIGNALI SARTINESI 03:03:45
92 354 Anne-rose QUILICHINI 1967 Master 1 F I CIGNALI SARTINESI 03:03:45

Nombre d'inscrits: 157

A VICULESE
Classement général
Class. Dossard Prénom Nom Année Catégorie Club Temps

KRONO est une application développée et créée par NUBEUS SAS ©, tous droits réservés.
https://krono.corsica

5



14KM
1. ENTENTE GFCA PORTICCIO 1 06:32:45
358 Pierre-joseph RISTICONI 01:32:50 Cadets M 1999
352 Francois PIETRI 01:34:58 Seniors M 1977
367 Pierre TOMEI 01:38:05 Seniors M 1986
339 Arnaud LIEVIN 01:46:52 Master 1 M 1973

2. A SANTAMARIACCIA 1 07:15:58
391 Xavier Pieri 01:42:29 Seniors M 1990
392 Ronan Chiari 01:46:38 Seniors M 1988
303 Stephane ALONZO 01:48:33 Seniors M 1981
371 Jose Ferri 01:58:18 Master 1 M 1976

3. ENTENTE GFCA PORTICCIO 2 07:56:01
312 Etienne CASANOVA 01:48:08 Master 2 M 1962
310 Philippe CANONICI 01:54:01 Master 3 M 1951
305 Helene BARREAU 02:03:37 Seniors F 1985
348 Joseph NOCETO 02:10:15 Master 2 M 1962

4. A SANTAMARIACCIA 2 08:28:29
370 Loic Morvan 01:58:18 Master 1 M 1973
340 Xavier LUCIANI 02:08:35 Seniors M 1981
330 Isabelle HANOT 02:10:23 Master 1 F 1971
360 Julien SALICETTI 02:11:13 Master 1 M 1976

5. A VICULESE 1 08:46:36
375 Antoine Ramay 01:54:10 Seniors M 1989
301 Domonique ALEXANDRE 02:02:39 Master 2 M 1964
368 Ange Grisoni 02:11:19 Master 3 M 1955
376 Christophe Honrnecker 02:38:28 Master 1 M 1976

6. CA AJACCIO 1 08:51:49
332 Julien HOUDUSSE 01:47:34 Master 1 M 1968
324 David FRAU 02:17:42 Master 1 M 1970
318 Sandrine DELAROCHE 02:23:00 Master 1 F 1974
382 Laetitia Giannesini 02:23:33 Master 1 F 1972

7. CORSICA RUN X TREM 1 09:06:25
361 Eric SANNA 02:00:58 Seniors M 1978
349 Valerie NOLIN 02:19:46 Master 1 F 1972
357 Ludovic RICARD 02:19:47 Seniors M 1977
323 Pascal FONSA 02:25:54 Seniors M 1981

A VICULESE
Résultats par équipe
Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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Nombre d'inscrits: 52

A VICULESE
Résultats par équipe
Dossard Nom Prénom Catégorie Année

KRONO est une application développée et créée par NUBEUS SAS ©, tous droits réservés.
https://krono.corsica

3



14KM
Femme
Master 1 F
1 330 Isabelle HANOT 1971 f A SANTAMARIACCIA 02:10:23
2 349 Valerie NOLIN 1972 f CORSICA RUN X TREM 02:19:46
3 318 Sandrine DELAROCHE 1974 f CA AJACCIO 02:23:00
4 382 Laetitia Giannesini 1972 f CA AJACCIO 02:23:33
5 337 Laurance LE BOUCHER 1969 f A VICULESE 02:39:32
6 354 Anne-rose QUILICHINI 1967 f I CIGNALI SARTINESI 03:03:45

Master 2 F
1 333 Carole ISSALYS 1965 f Nice 02:14:17
2 329 Laurance GUENARD 1962 f Spiridon   Roquebrune sur argens 02:38:01
3 315 Chantal COMMUN 1964 f 02:38:16

Master 3 F
1 321 Cathy DIANI 1954 f La SUARELLAISE 02:47:39

Seniors F
1 379 Delphine Paillard 1981 f 02:01:33
2 305 Helene BARREAU 1985 f ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:03:37
3 381 Carole Antoni 1981 f GFCA ATHLETISME 02:10:22
4 346 Alba MORA 1986 f 02:13:03
5 300 Angelique ABELA 1987 f 02:31:40
6 393 Nathalie Dauvergne 1981 f 03:02:55

Minimes F
1 373 Martine Haggren 2001 f 02:49:31

A VICULESE
Classement par catégories
Class. Categorie Dossard Prénom Nom Année Sexe Club Temps
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Homme
Master 1 M
1 384 Jean Paul Battesti 1973 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:31:17
2 353 Sebastien PIETRINI 1972 m 01:36:29
3 387 Stephane Romani 1967 m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:39:53
4 339 Arnaud LIEVIN 1973 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:46:52
5 332 Julien HOUDUSSE 1968 m CA AJACCIO 01:47:34
6 334 Jean-baptiste JOLIOT 1976 m 01:48:33
7 388 Christophe Laignelet 1974 m 01:53:11
8 313 Pierre-dominiqu CASELLI 1971 m AC CAPU BIANCU 01:53:51
9 377 Jean Yves Lauzier 1976 m LA FOULEE DE LA TRUFFE 01:54:58
10 304 Gilles AZARA 1973 m AC CAPU BIANCU 01:55:33
11 371 Jose Ferri 1976 m A SANTAMARIACCIA 01:58:18
12 370 Loic Morvan 1973 m A SANTAMARIACCIA 01:58:18
13 347 Jean-paul NICOLAI 1967 m SN PIANOTTOLI-CALDARELLO 02:00:39
14 364 Jean SOLBES 1967 m 02:07:19
15 365 Claude SOTON 1970 m 02:08:54
16 308 Christophe CANAPA 1971 m 02:10:35
17 360 Julien SALICETTI 1976 m A SANTAMARIACCIA 02:11:13
18 385 Michel Piani 1968 m 02:13:36
19 324 David FRAU 1970 m CA AJACCIO 02:17:42
20 307 Abraham BRAULT 1973 m 02:25:11
21 338 Stephane LEONZI 1969 m CORSICA RUN X TREM 02:29:48
22 326 Pascal GILABERT 1967 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:30:42
23 369 Jean Paul Felappi 1974 m 02:32:03
24 376 Christophe Honrnecker 1976 m A VICULESE 02:38:28
25 342 Joel MARTIN 1969 m 02:39:28
26 366 Olivier TEURNIER 1969 m 02:43:35
27 302 Stephane ALLIOT 1967 m CORSICA RUN X TREM 02:59:51
28 335 Yannick LACHAISE 1973 m 03:00:04
29 394 Philippe Rabot 1967 m 03:02:55
30 306 Laurent BRASSEUR 1968 m I CIGNALI SARTINESI 03:03:45

Master 2 M
1 312 Etienne CASANOVA 1962 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:48:08
2 351 Dominique PARDIES 1959 m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:55:26
3 331 Guy HEUZE 1962 m 01:58:30
4 397 Xavier Ramonet 1966 m 02:01:33
5 301 Domonique ALEXANDRE 1964 m A VICULESE 02:02:39
6 380 Joel Bachelet 1957 m 02:03:37
7 309 Joseph CANESSA 1964 m 02:05:12

A VICULESE
Classement par catégories
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8 389 Michel Charles Desbraux 1965 m 02:06:27
9 344 Jean Claude MONDOLONI 1964 m ASSOCIATION  SPORTIVE SAPEUR 02:07:26
10 311 Pascal CASANOVA 1965 m 02:08:08
11 348 Joseph NOCETO 1962 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:10:15
12 362 Francois SARACCO 1960 m ASSOCIATION  SPORTIVE SAPEUR 02:33:19
13 355 Pierre Paul QUILICHINI 1966 m CORSICA RUN X TREM 02:39:32
14 372 Tore Haggren 1964 m 02:49:35

Master 3 M
1 310 Philippe CANONICI 1951 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:54:01
2 368 Ange Grisoni 1955 m A VICULESE 02:11:19
3 320 Christian DELPECH 1952 m St NAZAIRE 02:19:49
4 314 Jean CASTELLI 1956 m CAPURALINU 02:30:42

Seniors M
1 374 Cyrille Vincenti 1990 m AC CORTE 01:24:04
2 352 Francois PIETRI 1977 m Entente Gfca porticcio 01:34:58
3 367 Pierre TOMEI 1986 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:38:05
4 386 Olivier Colonna 1983 m FFA 01:40:33
5 341 Aurélien MARECHAL 1978 m 01:41:01
6 391 Xavier Pieri 1990 m A SANTAMARIACCIA 01:42:29
7 325 David GARCIA 1988 m 01:45:45
8 322 Fabien DUVALET 1978 m 01:46:20
9 392 Ronan Chiari 1988 m A SANTAMARIACCIA 01:46:38
10 317 Jean Noel COUSIN 1982 m 01:47:34
11 303 Stephane ALONZO 1981 m A SANTAMARIACCIA 01:48:33
12 319 Jean-marie DELIPERI 1989 m 01:49:46
13 378 Pierre Ange Bernardi 1986 m 01:50:20
14 375 Antoine Ramay 1989 m A VICULESE 01:54:10
15 356 Olivier RASPINI 1979 m VTT BIKE RUNNER 01:54:43
16 395 Charly Marcelli 1989 m 01:58:16
17 398 Guillaume Baquele 1977 m 01:59:43
18 361 Eric SANNA 1978 m CORSICA RUN X TREM 02:00:58
19 340 Xavier LUCIANI 1981 m A SANTAMARIACCIA 02:08:35
20 343 Stephane MASIA 1980 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 02:10:29
21 357 Ludovic RICARD 1977 m CORSICA RUN X TREM 02:19:47
22 396 Francis Marcelli 1989 m 02:20:24
23 323 Pascal FONSA 1981 m CORSICA RUN X TREM 02:25:54
24 383 Yannick Pons 1986 m CA AJACCIO 02:28:12
25 350 Jean Charles PAGANELLI 1977 m 02:48:19

Cadets M
1 358 Pierre-joseph RISTICONI 1999 m ENTENTE GFCA PORTICCIO 01:32:50

A VICULESE
Classement par catégories
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2 345 Florian MONDOLONI 1999 m UNITI ISLAND 02:01:33

Nombre d'inscrits: 157
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